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CNE
1311013115
9391015686
D135759134
1210031285
1210034474
1310017772
2187000185

1611026228

7185100861

1412027393

D132730181
D134465738
1229033139
1128031716
D137408809
1512015482
D148068284
C138154761
G131331039
1229026940
1010003335
D133717688
2185902003
9997032373
D136650752
D139897316
D136918513
2323004586
C138135614
1411027370

Prénom
HANANE

LBATOUL
El mensoury
: Ahmed
Hassan
OMAR
|ABDELHAFID
maryam
KHADIUJA
ABDELLAH
” fatima
Driss
Abdelaaziz
Mohamed
AICHA
brahim
KHADIJA
. hi;ham
Doha
YASSINE
ABDELLAH
|MERIEM
|RACHID
Mustapha
ADIL
ELMOKHTAR
” Lhdussaine
Lahoucine
HANANE
|Brahim

Nom Date de I'entretien
AARAB 20/09/2021
ABAYLLAT 20/09/2021
Abderrahim 20/09/2021
Aboudrar 20/09/2021
ACHRAOUAOU 20/09/2021
AFKIR 20/09/2021
AFLLA 20/09/2021
agarrd 20/09/2021
AGHLAGHOUL 20/09/2021
AGLZIM —_ 20/09/2021
ahdad 4 ;ﬁli\ 0/09/2021
Ahdik 'Remloy -@ovo9/2021
Aherbil ﬁ( ek 20/09/2021
ahndar \g‘;~<iz //{56/09/2021
AITABBOU % i “20/09/2021
ait ali 20/09/2021
AIT BARKA 20/09/2021
ait bouih 20/09/2021
AIT BOUTAHRAD 20/09/2021
AIT BRAIM 20/09/2021
AIT EL MOUDEN 20/09/2021
AIT ESSAYD 20/09/2021
AIT HADOU 20/09/2021
Ait haki 20/09/2021
AIT KADDOUR 20/09/2021
AIT KHLIFA 20/09/2021
Ait mimoune 20/09/2021
Ait moussa 20/09/2021
AIT SI AL 20/09/2021
Ait takoucht 20/09/2021
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Horaire
09:00-15:00

09:00-15:00
09:00-15:00
09:00-15:00
09:00-15:00
09:00-15:00
09:00-15:00
09:00-15:00
09:00-15:00
09:00-15:00
09:00-15:00
09:00-15:00
09:00-15:00
09:00-15:00
09:00-15:00
09:00-15:00
09:00-15:00
09:00-15:00
09:00-15:00
09:00-15:00
09:00-15:00
09:00-15:00
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09:00-15:00
09:00-15:00
09:00-15:00
09:00-15:00
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CNE Prénom Nom Date de I'entretien Horaire
D148062862 Maryem AIT TALEB 20/09/2021 09:00-15:00
D136669399 AYOUB AIT-CHRAA 20/09/2021 09:00-15:00
C137137429 ABDELKARIM AIT-OUACHTOUK 20/09/2021 09:00-15:00
$139384258 MOHAMED AJDY 20/09/2021 09:00-15:00
D136827742 SOKAYNA AKHOLLA ALI 20/09/2021 09:00-15:00
2523034745 MOHAMED AKKAOUI 20/09/2021 09:00-15:00
1313907752 Mohamed ALA 20/09/2021 09:00-15:00
F136161142 IMANE |ALLA 20/09/2021 09:00-15:00
1311013144 AZIZ ALOUACH 20/09/2021 09:00-15:00
D130877697 asmae amgoune 20/09/2021 09:00-15:00
9492035414 1JAMAA AMNOU 20/09/2021 09:00-15:00
D130428902 |Abdelhakim Amzil 20/09/2021 09:00-15:00
1128023671 NABIL ANFAR 20/09/2021 09:00-15:00
1210013972 FATIMA AQRIM 20/09/2021 09:00-15:00
2180100095 AICHA ARREM 20/09/2021 09:00-15:00
D135846003 JAMILA ARROUG 20/09/2021 09:00-15:00
9794007580 “|Ouahid Asry 20/09/2021 09:00-15:00
C131115883 LAHCEN ASSAHLI 20/09/2021 09:00-15:00
2927038360 rachid assam _——_|  20/09/2021 09:00-15:00
2173700001 Malika Assam {fv’" 3\ 20/09/2021 09:00-15:00
D147013006 AMAGHOUS ASSYA ’; 20/09/2021 09:00-15:00
D130531923 Abdellatif Assyad| .- \ e "j 20/09/2021 09:00-15:00
D139867237 IMANE AZIZ WM '/ 20/09/2021 09:00-15:00
M130024601 ouahiba azizi \ \f:m}i‘ 20/09/2021 09:00-15:00
900’0004729 said aznag 20/09/2021 09:00-15:00
1412018379 abdelkarim azough 20/09/2021 09:00-15:00
9997994961 MOHAMMED BAALLA 20/09/2021 09:00-15:00
2927008485 Sana BaBa 20/09/2021 09:00-15:00
B134080338 NOHAYLA BABIT 20/09/2021 09:00-15:00
D139756276 Abdeljalil BADDI 20/09/2021 09:00-15:00
1130270918 SOUKAINA BADRI 20/09/2021 09:00-15:00
1129032314 OMAR BAGUA 20/09/2021 09:00-15:00
D131366234 [LAILA BAHAY 20/09/2021 09:00-15:00
143000760 zineb bahha 20/09/2021 09:00-15:00
C134137427 AZIZ BAHIDA 20/09/2021 09:00-15:00
C130019368 FATIMA BAHMOU 20/09/2021 09:00-15:00
N131172753 Zakaria Baidada 20/09/2021 09:00-15:00
0927033913 KHALID BAIROUK 20/09/2021 09:00-15:00
102”8042”586’ Lahcen Bairouk 20/09/2021 09:00-15:00
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CNE Prénom Nom Date de I'entretien Horaire
N130017960 Youssef Bakkach 21/09/2021 09:00-15:00
2624012305 abdesslam balahcen 21/09/2021 09:00-15:00
1026027874 ABDELHALIM BARADINE 21/09/2021 09:00-15:00
1028025346 abderrahman bari abbou 21/09/2021 09:00-15:00
1028030245 driss bella ouali 21/09/2021 09:00-15:00
1412031250 Malika Belmkadam 21/09/2021 09:00-15:00
D132196386 saadia belmogaddm 21/09/2021 09:00-15:00
2220013091 AHMED BEN ABELLA 21/09/2021 09:00-15:00
1210027180 AYOUB BEN CHEIKH 21/09/2021 09:00-15:00
2826052572 HASSNA BEN KHALTY 21/09/2021 09:00-15:00
1311014996 |aziza benaddy 21/09/2021 09:00-15:00
D132864742 ABDELKARIM BENAMMAR 21/09/2021 09:00-15:00
D131864235 MOHAMED BENAMMAR 21/09/2021 09:00-15:00
1414910977 Hicham Benayad 21/09/2021 09:00-15:00
2828002360 Brahim Benchikh 21/09/2021 09:00-15:00
9898064152 " |ABDELHAK BENSAIH 21/09/2021 09:00-15:00
D134342159 |ASMA BEN-ZNGUE 21/09/2021 09:00-15:00
1131253043 KHADIJA BERRAHOU 21/09/2021 09:00-15:00
2725368753 Yassine Bhiri 21/09/2021 09:00-15:00
2825003163 MUSTAPHA BIBOUD 21/09/2021 09:00-15:00
d138334641 omar bikourkay Thss \ % 21/09/2021 09:00-15:00
1515000606 ELBACHIR BOUACI—QR N\E P 5 ] [21/09/2021 09:00-15:00
1028026685 Mhammed Bouaddi \ 27 :&/21/09/2021 09:00-15:00
D133047598 Hanane Bouaggad\“ 2T 21/09/2021 09:00-15:00
G135363745 Fatima Bouchta 21/09/2021 09:00-15:00
2176900008 ahmed BOUDOUCH 21/09/2021 09:00-15:00
1028029001 Lahoucine Boufares 21/09/2021 09:00-15:00
2927039323 Mohammed BOUGHADA 21/09/2021 09:00-15:00
2724014672 Nadia Bougrou 21/09/2021 09:00-15:00
9593050543 LATIFA BOUHALI 21/09/2021 09:00-15:00
2925010418 “|ahmed bouhamane 21/09/2021 09:00-15:00
1028011108 Hanane Bouhou 21/09/2021 09:00-15:00
D130039093 Salma Boukerdi 21/09/2021 09:00-15:00
9997859996 ABDELHAK BOUKHARSA 21/09/2021 09:00-15:00
C141104177 HECHAM BOUKHOUCH 21/09/2021 09:00-15:00
9191110687 salima Boukhriss 21/09/2021 09:00-15:00
M138366384 Imane Bouladouahar 21/09/2021 09:00-15:00
D133197469 “IMohmed |Boulman 21/09/2021 09:00-15:00
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CNE
D132619970
1129041577
1028347165
D133883505
D133909797

7186500307
D134896602
D136319092
1128020987
D145056857
9995768788
1129070663
K135291748
9998254565
D135617585
7173400277
1513009136
D130097463
1311031285
1412040527
d131743489
D142007310
1412028094
7183701168
D137669576
D138872799
2826010536
7910110845
0826016608
2725038760

c133134733

Prénom
Omar
Hayat
fatima
wafa

) salahed-dine

Fatima
BRAHIM
EL-KHALFAOUY
Meryam
Latifa

RHITA
MOHAMED
LAMIAE
Nisrine
SAMIHA
ABDERRAHIM
LAHCEN

 |YOUSSEF

ZINEB
SOUFIAN
KARIMA
HAYAT
Naima
MOHAMED
ABDELAZIZ
FOUZIA
Hassan
OMAR
NAIMA

EL HASSAN
EL KHALIL

Nom Date de I'entretien
Bounkr 21/09/2021
Bourday 21/09/2021
bourguiba 21/09/2021
bouriga 21/09/2021
bourribab 21/09/2021
Boutmhdart 21/09/2021
BOUZID 21/09/2021
Brahim 21/09/2021
Chaayb 21/09/2021
chakir 21/09/2021
Chakir 21/09/2021
CHAOQOUF 21/09/2021
CHAOUI 21/09/2021
Charouif 21/09/2021
CHERKAOQOUI 21/09/2021
CHOUKRI 21/09/2021
CHUIS p— 21/09/2021

> L

DAMAR /" \517

DIFRI @( iRy

N\, 21/09/2021
> %
DAOUDl(ﬂﬁfkpqg?Xﬁglﬂnﬂ2021

J 21/09/2021

DOUHOU\“a\. 572 V¢4 /21/09/2021

DRHIOUI
Eddiba
EDHOUZ
EJ-JAIL

EL ABD

EL Achguer
EL AGUIR
EL ALIMI

EL AZHARY
EL BOUKARI

@ NS
~ P Iv
N e
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Horaire
09:00-15:00
09:00-15:00
09:00-15:00
09:00-15:00
09:00-15:00
09:00-15:00
09:00-15:00
09:00-15:00
09:00-15:00
09:00-15:00
09:00-15:00
09:00-15:00
09:00-15:00
09:00-15:00
09:00-15:00
09:00-15:00
09:00-15:00
09:00-15:00
09:00-15:00
09:00-15:00
09:00-15:00
09:00-15:00
09:00-15:00
09:00-15:00
09:00-15:00
09:00-15:00
09:00-15:00
09:00-15:00
09:00-15:00
09:00-15:00
09:00-15:00
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CNE Prénom Nom Date de I'entretien Horaire
2422005136 I'hassan el fal 22/09/2021 09:00-15:00
C130099093 FARID EL HADOUM 22/09/2021 09:00-15:00
D139813233 OUMAIMA EL HARRAM 22/09/2021 09:00-15:00
2628039846 KHADIJA EL HAYANI 22/09/2021 09:00-15:00
2927009643 bouchra el hila 22/09/2021 09:00-15:00
1311035031 |abdellah el hilali 22/09/2021 09:00-15:00
2826010541 EL MAHJOUB EL JARMOUNY 22/09/2021 09:00-15:00
D138903613 RABABE EL KIDACH 22/09/2021 09:00-15:00
N137146178 MOHAMMED EL MAHJOUBI 22/09/2021 09:00-15:00
1028042000 Yahdih El mekraz 22/09/2021 09:00-15:00
7186401129 Aicha EL MENIOUI 22/09/2021 09:00-15:00
1027034967 Souaad EL MERZOUGUI 22/09/2021 09:00-15:00
G139543627 GHIZLANE EL MERZOUK 22/09/2021 09:00-15:00
2828002'400 Mohammad El mesfioui 22/09/2021 09:00-15:00
1028011142 LAHOUCINE EL MESSAQUD! 22/09/2021 09:00-15:00
1414004372 MERIEM EL MIMOUNI 22/09/2021 09:00-15:00
B135016772 fadma el mouden 22/09/2021 09:00-15:00
9090003638 lalla hakima el ouafi 22/09/2021 09:00-15:00
1313907974 Mimoun 22/09/2021 09:00-15:00
D136676316 Abdellatif °\ 22/09/2021 09:00-15:00
9795776825 Abdelilah ' 22/09/2021 09:00-15:00
1412014715 Farid 22/09/2021 09:00-15:00
1310043635 Hassan & x| 22/09/2021 09:00-15:00
D132479609 HANANE ELGRAOU| " 22/09/2021 09:00-15:00
7186500541 Ourti Elhassane 22/09/2021 09:00-15:00
1028041347 RACHID ELHYANI 22/09/2021 09:00-15:00
G134332899 HICHAM ELKHATTAR 22/09/2021 09:00-15:00
2523033005 Fatima Elkhodri 22/09/2021 09:00-15:00
1128022050 abdelhakim ELKNDART 22/09/2021 09:00-15:00
R137560880 Nihal Elmaguiri 22/09/2021 09:00-15:00
D135808246 aicha elmaimouni 22/09/2021 09:00-15:00
1128043129 ALl EL-MAKKI 22/09/2021 09:00-15:00
k131524610 zahira elmeslouhi 22/09/2021 09:00-15:00
N131171478 Nisrine Elmir 22/09/2021 09:00-15:00
G135456155 ghita elmouden 22/09/2021 09:00-15:00
1412053428 |fatiha enhazi 22/09/2021 09:00-15:00
D132637436 Aziz Ennasri 22/09/2021 09:00-15:00
D143007100 BOUCHRA En-nayry 22/09/2021 09:00-15:00
D130015802 Abdelhadi Errmyly 22/09/2021 09:00-15:00
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CNE Prénom Nom Date de I'entretien Horaire
1129022512 |Lhoussaine Essalhi 22/09/2021 09:00-15:00
1310813969 Mimoun Es-salmi 22/09/2021 09:00-15:00
D137885147 ABD ELHAY ESSANHAJI 22/09/2021 09:00-15:00
1311040397 LAHCEN ESSEBTAOU! 22/09/2021 09:00-15:00
1411040401 L'HOUSSAINE ESSEBTAOUI 22/09/2021 09:00-15:00
2173700794 Mouaad ES-SEQALLY 22/09/2021 09:00-15:00
7183701054 YOUNESSE ESSOUBAAI 22/09/2021 09:00-15:00
1412026223 SOUKAINA ET-TEMARY 22/09/2021 09:00-15:00
1329006387 HICHAM EZZAHI 22/09/2021 09:00-15:00
1513036478 ELHASSAN FAGHA 22/09/2021 09:00-15:00
2098040469 mohamed |fayad 22/09/2021 09:00-15:00
2220015193 lhoussaine fenzaoui 22/09/2021 09:00-15:00
d131445492 essaadia ferouat 22/09/2021 09:00-15:00
D132066518 OUMAIMA GARANI 22/09/2021 09:00-15:00
1311373080 KELTOUM GEzzI 22/09/2021 09:00-15:00
7173700525 MARIA GHAISSANE 22/09/2021 09:00-15:00
2925011441 YOUNESS GHANI ——~  22/09/2021 09:00-15:00
9191956237 Abdellatif Ghaniml/j_ /;;m.ff«-s\\ 22/09/2021 09:00-15:00
H137257270 |Ahmed Ghazoua {,: £, \ § 2/09/2021 09:00-15:00
9795255912 Jamal Ghorbal | -\ g'zx/) ;2/09/2021 09:00-15:00
7160100674 LOUBNA GLIF ‘g.\ " ;" /22/09/2021 09:00-15:00
1311012247 HALIMA GRIRAT ™" 17 22/09/2021 09:00-15:00
M139351157 Badr Halim 22/09/2021 09:00-15:00
D138818098 khadlja Hamane 22/09/2021 09:00-15:00
1010002760 khadija Hamdaoui 22/09/2021 09:00-15:00
1028022900 |ben chaikh hamid 22/09/2021 09:00-15:00
D130800775 EL HASSAN HAMMADI 22/09/2021 09:00-15:00
2828561138 Benariba Hanan 22/09/2021 09:00-15:00
2927540476 KHADIJA HARBILI 22/09/2021 09:00-15:00
1411025603 SABRINA HCHIM 22/09/2021 09:00-15:00
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1128021065
9593243923
2926093851
0096042762
2098038463
6134705903
1127006121
d133877120
1130189631
9896039889
1311031143
1412028004
1027071611
D137628275
2624025253
D131409054
2199029555
1028024130
2121007070
1026028916
1412090341
9896110770
1129016568
K131524602
D139620024
2927029987
8080008888
D133903609
1028030116
1310029149
D132605414
1412019022
1412012391
9400011019
D135785244
2166400143
C131156760
7182400297
D135894715

Prénom

Mohamed
NADIA

el houssine
MOHAMED
khadija
Ayoub

AZIZ
RABIAA
Oulaya
Souad
OUMAIMA
RACHIDA
|Ismaayl
MARYAM
HASSAN
Sanwﬁa
RACHID
[smaail
LAILA
abdellah
MOHAMED
My abdelkhalid
Loubna
BOUCHRA
RACHID
elmustapha
Mohamed
fatiha
LAHOUCINE
adil
MOHAMED
YOUSSEF
EL-HOUCINE
ahmed
WARDA
BRAHIM
keltoum
MOHAMED
BOUCHRA

Nom Date de I'entretien
Heddad 23/09/2021
HIDDANE 23/09/2021
hmouda 23/09/2021
IBN EL MEHDI 23/09/2021
ibrahimi 23/09/2021
ID BELLA M'BAREK 23/09/2021
IDBOUJEMAA 23/09/2021
IDTALEB 23/09/2021
Ifkirne 23/09/2021
IJANN] 23/09/2021
IMARIREN 23/09/2021
IMCHICHEN 23/09/2021
Iquarouane 23/09/2021
ISOUKRANE 23/09/2021
JAGOUR 23/09/2021
Kacha 23/09/2021
KALATI 23/09/2021
Kamal 23/09/2021
KARIM 23/09/2021
karkar 23/09/2021
KARROUM " ?“\23/09/2021
Kassem , 5\2 /09/2021
KHOUKHA['E { F ”§5?) }/09/2021
KHR|BACF|\"*\’f I /09/2021
KOUBANE T ))/23/09/2021
kouchachbi T 23/09/2021
Kouhaiz 23/09/2021
laabidi 23/09/2021
LAADOD 23/09/2021
laarich 23/09/2021
LAARJ 23/09/2021
LAASSIRI 23/09/2021
LAGHFIRI 23/09/2021
lahmar 23/09/2021
LAHMAYNY 23/09/2021
LAHOUI 23/09/2021
laitoussi 23/09/2021
LAMINE 23/09/2021
LAMLIH 23/09/2021
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CNE
2222036540
9492035225
2825020164
D133562700
D135195948
M133532485
M147051225
Y¥135011896

D130015848

D999703406
1313045468
D131525606
1311019054
1414046157
7181300287
0098052275
D130039498
P137518416
2927035192
1410041746
2020037272
2824013579
2828001910
2926033320
2826029930
1128016076
D136467255
1412032205
0523049741
D134619852

Prénom
rachida
LAHCEN
Abdelouahab
Jawad
latifa
merieme
Aissam
safia
MOHAMED
MOHMAMED
Mohamed
ISMAIL
ABDELMAIJID
ABDELLAH
M'hamed
omar
Safiya
SALAH-EDDINE
samira
HAFSSA
ABDELLAH
Omar
BOUTALLAGHT
hmydah
JKINI
MIMOUNI
Ait Aebnini
mounia
TARIK
Mohamed

Nom Date de I'entretien
laouted 23/09/2021
LASRI 23/09/2021
Latif 23/09/2021
Latrach 23/09/2021
Lekhlifi 23/09/2021
lgharbi 23/09/2021
Lotfi 23/09/2021
lousi 23/09/2021
MAAIT 23/09/2021
MAALOUM 23/09/2021
Maamar 23/09/2021
MABCHOUR 23/09/2021
MAHJOUBI ——— 23/09/2021
MAIROU :ﬁ:x‘\\ 23/09/2021
Mallou [.f /&> N4 \23/09/2021
mallouk{ T2\ EE 573}“7:23/09/2021
Marko 3 \«;fg. / 23/09/2021
MAROUAN >~__"_t" 23/09/2021
m'bairik 23/09/2021
MELLOUKI 23/09/2021
MERROCHE 23/09/2021
Moatasim 23/09/2021
MOHAMED 23/09/2021
mohamed 23/09/2021
Mohamed 23/09/2021
Mohamed 23/09/2021
Mohamed 23/09/2021
mouh 23/09/2021
MOUHIB 23/09/2021
Mouhni 23/09/2021
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Horaire
09:00-15:00
09:00-15:00
09:00-15:00
09:00-15:00
09:00-15:00
09:00-15:00
09:00-15:00
09:00-15:00
09:00-15:00
09:00-15:00
09:00-15:00
09:00-15:00
09:00-15:00
09:00-15:00
09:00-15:00
09:00-15:00
09:00-15:00
09:00-15:00
09:00-15:00
09:00-15:00
09:00-15:00
09:00-15:00
09:00-15:00
09:00-15:00
09:00-15:00
09:00-15:00
09:00-15:00
09:00-15:00
09:00-15:00
09:00-15:00




Travail Social et Développement

iy L,,,,,f,tf

2021/2022 2alal) peagal) pra i (ol gibal) daiy
day e dg gl Ol ¢ ya) Fa g
i pall g S () gind) B A gddd) ALAY) Jay)

CNE
D138459354
2826033854
9391022692
C137161961
C130023104
9191008377
1028022849
D131101892
1210009659
D137402627
2422883311
D137905919
1027012821
1127042389
D131890303
1210125632
1410028142
1414043498
2825039502
D146003378
1128018040
2926039219
1210011917
1027021369
1414137512
D148056582
1129035653
2299954344
D135650719
JC26030095
D136744400
C139110629
0422028367
D139517071
D132839090
D133836997
2927042180

Prénom
NISRINE
ahmed
abdesslam
abdellaaziz
FATIMA ZAHRA
moulay lahoucine
HASSAN
BRAHIM
Khadija
REDOUANE
Naoual
issam
ESSAADIA
ABDERRAHIM
El hasan
Youssef
SALAH-EDDINE
OMAR
rachida
Khadija
omar
said
HAFIDA
MOHAMMED
hassan
Nezha
RKIA
HAFID
ANNEUAMANE
Rachida
Mariyam
OUADIAA
Asma
YOUNESS
LAHCEN
MALIKA
|Mohammed

Nom
MOUKRIM
moumen
mounadi
moussaaif
M'ZIZI
nait chrif
nait mansor
NAIT SIDI YOUSSEF
Naiym
NAJAH
Nassiri
ngadi
NICHAT
NID BELAID
QOuahid
Ouahmane
OUAJYH
OUALIL
ouantar 1
Quarar

F
£
-

¢
\

€ :~ ey

I,Q,’:'u-«

oubassour\ \
OUBELLOUCHI
OUCHEN
OUDOUROUCH
ouirchane
Ouisrane
OUMOUZONE
OUMRHAR
OURKIA
Outaafroukte
Outama
RACHID
Rachidi
RADOINE
RAICH

[RAISS

RAJA
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—~.  24/09/2021
el A
/~—~\\?j\&4/09/2021

Date de I'entretien
24/09/2021
24/09/2021
24/09/2021
24/09/2021
24/09/2021
24/09/2021
24/09/2021
24/09/2021
24/09/2021
24/09/2021
24/09/2021
24/09/2021
24/09/2021
24/09/2021
24/09/2021
24/09/2021

A

4/09/2021
1%3é4/09/2021
f/’24/o9/2021
24/09/2021
24/09/2021
24/09/2021
24/09/2021
24/09/2021
24/09/2021
24/09/2021
24/09/2021
24/09/2021
24/09/2021
24/09/2021
24/09/2021
24/09/2021
24/09/2021
24/09/2021

24/09/2021

Horaire
09:00-15:00
09:00-15:00
09:00-15:00
09:00-15:00
09:00-15:00
09:00-15:00
09:00-15:00
09:00-15:00
09:00-15:00
09:00-15:00
09:00-15:00
09:00-15:00
09:00-15:00
09:00-15:00
09:00-15:00
09:00-15:00
09:00-15:00
09:00-15:00
09:00-15:00
09:00-15:00
09:00-15:00
09:00-15:00
09:00-15:00
09:00-15:00
09:00-15:00
09:00-15:00
09:00-15:00
09:00-15:00
09:00-15:00
09:00-15:00
09:00-15:00
09:00-15:00
09:00-15:00
09:00-15:00
09:00-15:00
09:00-15:00
09:00-15:00




Travail Social et Développement

2021/2022 (Al arsgad) oo (ol galall m\z
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CNE
D137847742
1410034519
B130022000
2826022985
D136801300
9896040055
0097032684
D135493647
1212900376
1212901136
1027052267
1210525031

e

0022038961
1229007014
2927063895
D133477419
2185600081
D131719445
G137539504
G138686982
2622008003
D138459383
R130616355
D138906542
130014049
D132181967
1411004777
D131801261
C136119969
D138637509
D130369643

Prénom
SAMIRA
mohamed
MOULAY

’ , Aziz

AICHA
chadia
yahia
MOHAMED
fatima
RACHIDA
Yamna
Hafida
imane
MRABIH
nadia
Imane
KALTOUMA
HAMZA
Abdellah
Fatiha
FADWA
Ahmed
Abdelhmid
Doha
Moussyer
HAYAT
abdelaziz
FATIMA
Majda
Abdellah
M'BARK
SOUKAINA

Nom
REGRAGUI
rouban
SAAIDI
SADEQY
SADIQ
saidi
sakhi
SALHI

saoudi

SBAAY
Sbabou
Sellami
SHAIMI
SKIH
sougraty
Soumir

£

v‘%”u

Date de I'entretien

24/09/2021
24/09/2021
24/09/2021
24/09/2021
24/09/2021
24/09/2021
24/09/2021
24/09/2021
24/09/2021
24/09/2021
24/09/2021
24/09/2021
24/09/2021
24/09/2021
24/09/2021

s
24/09/2021
~3 \/ /

& 2%/09/2021

5 £ i) &4/09/2021

1

tAKHCHI 5“'”‘/ 33/09/2021
Tazourt A7 24/09/2021
TISSIR 24/09/2021
Toumlilte 24/09/2021
Waghzen 24/09/2021
Wasfi 24/09/2021
yacine 24/09/2021
ZAAOQUATI 24/09/2021
zaki 24/09/2021
ZARROUQ 24/09/2021
Zikiss 24/09/2021
Zini 24/09/2021
VAVA 24/09/2021
ZOUBIR 24/09/2021

Horaire
09:00-15:00
09:00-15:00
09:00-15:00
09:00-15:00
09:00-15:00
09:00-15:00
09:00-15:00
09:00-15:00
09:00-15:00
09:00-15:00
09:00-15:00
09:00-15:00
09:00-15:00
09:00-15:00
09:00-15:00
09:00-15:00
09:00-15:00
09:00-15:00
09:00-15:00
09:00-15:00
09:00-15:00
09:00-15:00
09:00-15:00
09:00-15:00
09:00-15:00
09:00-15:00
09:00-15:00
09:00-15:00
09:00-15:00
09:00-15:00
09:00-15:00
09:00-15:00
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